
Програмска земја: РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА   

ЕРАЗМУС + ИЗНОСИ НА ГРАНТОВИ ЗА НАСТАВЕН КАДАР   

 

  

  Износ на индивидуална поддршка – дневница  

  

  

  
Земја-домаќин  

  

  
Макс. дневен износ во 

евра  
  

  
Австрија, Белгија, Данска, Финска,  

Франција, Германија, Исланд, Ирска, 
Италија, Лихтенштајн, Луксембург, 

Холандија, Норвешка, Шведска  
  

190  

  
Кипар, Чешка, Грција, Латвија, Малта, 

Португалија, Словачка, Словенија, 
Шпанија 

  
  

170  

  
Бугарија, Хрватска, Унгарија, Литванија, 

Полска, Романија, Србија, Турција  
  

148  

  

  


